59.275-000, objetivando a
Contratação  de  empresa  especializada  em  serviço  de
engenharia/arquitetura para elaboração de projeto de reforma e
revitalização da sede da Câmara Municipal  de Ceará-Mirim/RN,
com  proposta  no  valor  global  de  R$  16.547,00  (dezesseis  mil
quinhentos e quarenta e sete reais), com fundamento no Inciso II,
do  art.  24  da  Lei  nº  8.666,  de  21  de  junho  de  1993  e  suas
alterações, que define que é Dispensável a Licitação para outros
serviços e compras de valor até 10% (dez por cento)  do limite
previsto nos casos na alínea “a”, do inciso II do artigo anterior e